в  приказ № ____ «____»______20__ Директору муниципального автономного

 общеобразовательного учреждения

Директор _________/Н.А.Белоногова/ «Средняя общеобразовательная школа № 2»

Калтанского

городского

округа

  Белоноговой Наталье Александровне

 родителя (законного представителя)

 ___________________________________________

 (Фамилия)

 __________________________________________ ,
 (имя) (отчество)
 проживающего по адресу:

 __________________________________________

 тел. _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________,

в группу дошкольной подготовки  по программе «Будущий первоклассник»  с _____ _______ 20__

года.

__________________________________
(подпись) (Ф.И.О.) родителя (законного представителя)

«_____»________________ 201__ г.

в  приказ № ____ «____»______20__ Директору муниципального автономного

 общеобразовательного учреждения

Директор _________/Н.А.Белоногова/ «Средняя общеобразовательная школа № 2»

Калтанского

городского

округа

 Белоноговой Наталье Александровне

 родителя (законного представителя)

 ___________________________________________

 (Фамилия)

 __________________________________________ ,
 (имя) (отчество)

 проживающего по адресу:
 __________________________________________

 тел. _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________, учащегося

_______ класса, в группу для занятий с психологом в рамках дополнительного образования

учащихся с _____ _______ 20__ года.

___________________________________
(подпись) (Ф.И.О.) родителя (законного представителя) «_____»________________

201__ г.